
رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری کلاهبردار اینترنتی 
خبر داد که با حربه صدور »کارت  اقامت«، از اتباع خارجه مبالغی را 

دریافت می کرد. سرهنگ علی موالی اعلام کرد: این جوان 27 ساله 
از هشت ماه قبل در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی اقدام به 

تبلیغ صدور یا تمدید کارت اقامت برای اتباع می کرد. وی افزود: طی 
تحقیقات فنی و بررسی های انجام شده متهم مورد شناسایی قرار 
گرفت و ماموران این پلیس ضمن هماهنگی با مقام قضائی متهم را 
در مخفیگاه خود به همراه تجهیزات ارتکاب جرم دستگیر و به پلیس 
فتا انتقال دادند. سرهنگ موالی بیان کرد: متهم در بازجویی های 
اولیه منکر جرم خود شد ولی پس از روبه روشدن با مستندات 
موجود در بازجویی به ناچار لب به اعتراف گشود. متهم به ازای هر 
سفارش مبلغ 2 تا 30 میلیون تومان از هر تبعه دریافت می کرد و 
پس از دریافت مبالغ، جهت دریافت خدمات یک آدرس جعلی در 
شهری دیگر را به قربانی اعلام می کرد. رئیس پلیس فتای قم با 
تاکید بر اینکه شهروندان نباید به هر تماس و پیامی اعتماد کنند، 
گفت: همه دستگاه های دولتی و خدمات الکترونیک، فعالیتشان را 
در سایت های رسمی خود و یا رسانه ملی اطلاع رسانی می کنند و 
کسانی که در فضای مجازی غیررسمی اقدام به تبلیغ چنین خدمات 
می کنند غیرقانونی و نامعتبر است. وی خاطرنشان کرد: عموم 
مردم می توانند در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک موضوع 
 www.cyberpolice.ir را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

گزارش کنند و یا با شماره تلفن 096380 تماس بگیرند.
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مدیر منطقه ششم عملیات آتش نشانی 
مشهد گفت: بازهم گودبرداری غیراصولی 
سبب تخریب یک آپارتمان مسکونی در منطقه 
سیدی شد. علی محمد کاظمی اظهارکرد: 
در پی اعلام این حادثه توسط ساکنان این 
آپارتمان بلافاصله ستاد فرماندهی آتش نشانان 
و نجاتگران ایستگاه 9 به محل حادثه در خیابان 
سحر اعزام شدند. وی تصریح کرد: همکاران 

آتش نشانی به محض رسیدن به محل حادثه 
متوجه می شوند که خانه در حال ریزش 
است و به سرعت دستور تخلیه آن خانه و 
خانه های مقابل  آن را می دهند. روابط عمومی 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد 

اضافه کرد: حدود 20 دقیقه بعداز این فراخوان 
قسمتی از خانه فرو می ریزد و 2 ساعت بعد هم 
پشت خانه به صورت کامل فرو می ریزد. وی 
بیان کرد: تصاویری که در شبکه های اجتماعی 
درباره این حادثه منتشر شده بود، مربوط به 

روز بعد از حادثه است که مالک برای جلوگیری 
از آسیب بیشتر خانه را به صورت کامل تخریب 
کرد. درواقع شدت تخریب آنطور که در فضای 
رسانه ای پخش شده، نبوده است. کاظمی 
عنوان کرد: مقصر این حادثه گودبرداری 
غیراصولی است. خوشبختانه با هوشیاری و 
اقدام به موقع نیروهای آتش نشانی این حادثه 

خسارت جانی نداشته است.

گودبرداری غیراصولی حادثه آفرید

جان باختن 5 نفر در تصادف 
در تصادف 2 خودرو پراید و تریلی در محور 
داراب- بندرعباس 5 نفر جان باختند. ساعت 
8و04 دقیقه صبح دیروز صبح تصادفی بین 
دو خودرو پراید و تریلی در محور داراب - 
بندرعباس بین روستای رکن آباد – فتح آباد 
به وقوع پیوست. در این حادثه 5 نفر جانباخته 
و 2 نفر مصدوم شدند.3 دستگاه آمبولانس نیز 
برای امدادرسانی به حادثه دیدگان به محل 

حادثه اعزام شد.

توقیف کارتخوان های قاچاق 
فرمانده انتظامی استان همدان از توقیف 
خودروی پراید وانت حامل 620عدد دستگاه 
کارتخوان قاچاق به ارزش 30 میلیارد ریال 
در همدان خبر داد. سردار سلمان امیری بیان 
داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در 
راستای طرح مبارزه با کالای قاچاق، حین 
کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای 
مواصلاتی استان یکدستگاه خودرو پراید 
وانت حامل کالای قاچاق را شناسایی کردند. 
وی گفت: ماموران با هماهنگی قضائی، پس 
از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن 620 
دستگاه کارتخوان قاچاق کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان همدان با اشاره به دستگیری 
راننده و معرفی وی به مراجع قضائی، خاطرنشان 
کرد: کارشناسان ارزش این تعداد کارتخوان 

قاچاق را 30 میلیارد ریال برآورد کردند.

اعتراف به 22 فقره سرقت 
و  استان چهارمحال   انتظامی  فرمانده 
بختیاری از دستگیری یک سارق و کشف 22 
فقره سرقت از ساختمان های درحال ساخت، 
در شهرستان شهرکرد خبر داد. سردار منوچهر 
امان اللهی اظهارداشت: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت از ساختمان های در حال ساخت 
در شهرستان شهرکرد، ماموران کلانتری 11 
شهرکرد  وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و شگردهای پلیسی 
موفق شدند، مشخصاتی از یک سارق  دست 
بیاورند و پس از کسب دستور قضائی وی را 
در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 
استان  انتظامی  فرمانده  کنند.  دستگیر 
چهارمحال وبختیاری بیان داشت: سارق 
در تحقیقات پلیس و پس از ارائه مستندات 
موجود به 22 فقره سرقت از ساختمان های 
در حال ساخت در شهرستان شهرکرد اعتراف 
کرد. سردار امان اللهی با اشاره به معرفي متهم 
به مرجع قضائي، خاطرنشان کرد: پلیس در راه 
تامین امنیت نیاز به همکاری آحاد مردم دارد و 
شهروندان عزیز می توانند با رعایت توصیه های 
پلیس نقش به سزایی در پیشگیری از جرایم 

خصوصا سرقت ها داشته باشند.

دستگیری جاعل اینترنتی »کارت اقامت« دستگیری سارق محتويات خودرو 
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق 
قطعات و محتویات داخل خودرو با کشف 21 فقره سرقت در 
شهرستان سنندج خبر داد. سردار علی آزادی اظهارداشت: 
با وقوع چندین فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان 
سنندج، بلافاصله بررسي موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهي استان قرار گرفت. وی افزود:  کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان با اشراف اطلاعاتی و طی هماهنگی با مقام 
قضائی یک سارق و یک مالخر را شناسایی و در عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند که در تحقیقات به 21 فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو اعتراف کردند. 
فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه متهمان 
با تشکیل پرونده به مراجع قضائي معرفي شدند، تصریح 
کرد: شهروندان هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله به مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اعلام کنند.

کشف ترياک و شیشه در بار »گردو«
فرمانده یگان حفاظت سازمان بنادر و دریانوردی پلیس 
پیشگیری گفت: از قاچاقچیان مسافرنما به مقصد جزایر 
جنوبی کشور، مقدار 3 کیلوگرم موادمخدر که در بار 
گردو جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد. سرهنگ جعفر 
اطمانی اظهارداشت: ماموران یگان حفاظت بندرعباس 
مستقر در بندر شهیدحقانی حین اجرای طرح کنترل تردد 
افراد، موفق شدند از بار گردوی 2 قاچاقچی مسافرنما که 
قصد عزیمت به جزایر جنوبی کشور را داشتند، مقدار یک 
کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و دو کیلوگرم شیشه 
کشف و ضبط کنند. وی افزود: در این رابطه 2 متهم دستگیر 
و به همراه پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس دلالت شدند. 
سرهنگ اطمانی خاطرنشان کرد: ماموران یگان حفاظت 
سازمان بنادر و دریانوردی پلیس پیشگیری با هوشیاری 
لازم اجازه هیچ گونه سوءاستفاده به افرادی که در ظاهر 
مسافر قصد قاچاق موادمخدر در محیط های بندری کشور 

را دارند، نخواهند داد.

توقیف کامیون با 743 کیلو ترياک 

فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف یکدستگاه 
عبور  هنگام  تریاک  کیلو   743 حامل  کامیون 
پلیس  با همکاری  کرمان   از محورسیرجان-  شبانه 
کهگیلویه وبویراحمد خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر سیرجان 
براساس اقدامات اطلاعاتی و گزارشات موثق پلیس استان 
کهگیلویه وبویراحمد از عبور یک محموله سنگین موادمخدر 
از طریق محورهای شمالی استان کرمان به مقصد مرکز 
کشور مطلع شدند. وی افزود: در این رابطه ماموران پلیس 
سیرجان که براساس اشرافیت اطلاعاتی از حمل این محموله 
از طریق یکدستگاه خودروی سنگین اطلاعات موثقی در 
دست داشتند موفق شدند ساعاتی پس از نیمه شب با 
توقیف یکدستگاه کامیون عبوری در محور سیرجان- کرمان  
743کیلو تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامی استان 
کرمان با اشاره به دستگیری یک متهم و تحویل وی به 
مراجع قضائی تصریح کرد: خادمان نظم و امنیت با اقدامات 
اطلاعاتی پلیس 2 استان دوراز هم و طی این عملیات شبانه 
یکبار دیگر عزم جدی خود در عرصه مبارزه با سوداگران 
مرگ را نشان دادند و امیدواریم همگان نیز به سهم خود در 

این عرصه ایفای نقش کنند.

فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف زمین خواری 
به ارزش 100 میلیاردریال در شهرستان چالوس خبر داد و 
گفت: با حکم قضائی، زمین هایی که با هدف زمین خواری 
قطعه بندی شده بود، خلع ید شد. سردار مرتضی میرزایی 
بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر حصارکشی و 
تفکیک غیرقانونی زمین های ملی و جنگلی در مناطق 
ییلاقی مرزن آباد، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار 

گرفت. وی با اشاره به اقدامات اطلاعاتی ماموران افزود: 
ماموران پلیس آگاهی پس از بررسی های همه جانبه، متهم 
را که با حصارکشی 2هزارمتر مربع از اراضی ملی و جنگلی 
آن را به تملک خود در آورده بود، شناسایی کردند. فرمانده 
انتظامی استان مازندران تصریح کرد: پس از هماهنگی های 
قضائی با همکاری یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان 
چالوس، زمین تصرف شده از چنگ این فرد که اقدام به 

تفکیک برای تغییر کاربری کرده بود، رهاسازی شد. این 
مقام انتظامی، ارزش زمین آزاد شده از چنگ متهم را 
براساس نظر کارشناسان، 100میلیارد ریال اعلام کرد و 
اظهارداشت: متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. سردار میرزایی در خاتمه از شهروندان درخواست کرد: 
هرگونه اخبار و اطلاعات در خصوص ساخت  وساز غیرمجاز 
و تغییر کاربري اراضي کشاورزي را به کارکنان جهاد 
کشاورزي اطلاع دهند. وی بر عزم راسخ مقامات قضائی و 
پلیس در برخورد با هرگونه زمین خواری و تغییر کاربری 

تاکید کرد.

زمین خواری میلیاردی در چالوس

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 3 
سارق سابقه دار با 80 فقره سرقت در بجنورد خبر داد. سردار 
سعید مطهری زاده اظهارداشت: در پی اعلام چند فقره سرقت 
در سطح شهرستان بجنورد، بلافاصله موضوع با جدیت در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی 
با اشاره به اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 

موفق شدند سارقان را مورد شناسایی قرار دهند، افزود: در 
یک عملیات غافلگیرانه 3 نفر سارق سابقه دار دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شدند. فرمانده انتظامی خراسان شمالی 
با بیان اینکه سارقان به 80 فقره سرقت در بجنورد اعتراف 
کردند، یادآور شد: سرقت از اماکن خصوصی، دولتی، خودرو، 
موتورسیکلت، منزل، مغازه و... بوده است. سردار مطهری زاده 

با بیان اینکه در روند رسیدگی به این پرونده 9 مالخر نیز 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، افزود: متهمان در 
نهایت بعداز تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی خراسان شمالی 
در پایان با تاکید بر اینکه امنیت و آرامش شهروندان خط قرمز 
پلیس است، از شهروندان خواست تا ضمن توجه به هشدارها و 
توصیه های پلیس، در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک 
بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع 

دهند.

سارقان سابقه دار به دام افتادند

توقیف کامیون حامل کالای قاچاق
 


